
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2020 M. SPALIO 11 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMŲ GALUTINIŲ 

REZULTATŲ NUSTATYMO IR PASKELBIMO 

 

2020 m. spalio 31 d. Nr. Sp-257 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 88–90 ir 93–94 straipsniais, n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų pakartotinio balsavimo, vykusio 2020 m. 

spalio 25 d., rezultatus 68 vienmandatėse rinkimų apygardose (1 priedas). 

2. Nustatyti 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų galutinius rezultatus 

daugiamandatėje rinkimų apygardoje (2 priedas). 

3. Nustatyti 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų daugiamandatėje 

rinkimų apygardoje galutines kandidatų į Lietuvos Respublikos Seimo narius sąrašų eiles (3 

priedas). 

4. Nustatyti pagal rinkimų galutinius rezultatus daugiamandatėje ir vienmandatėse rinkimų 

apygardose išrinktus Lietuvos Respublikos Seimo narius (4 priedas). 

5. Įteikti Lietuvos Respublikos Seimo nario pažymėjimus išrinktiems Seimo nariams 2020 

m. lapkričio 3 d. 13 val. 

6. Paskelbti galutinius 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų rezultatus 

Vyriausiosios rinkimų komisijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Pirmininkė                          Laura Matjošaitytė 


